

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1

Solutii arhitectural constructive (SAC)

Valoarea de deviz 762 226,43 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Finisari Cota 0.000				
		1.1. Pereti existenti (30% din suprafata) si canale noi din gipscarton				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	120,0000	4,581 1,735	549,684 208,224
2	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	120,0000	33,526 26,028	4 023,129 3 123,360
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	120,0000	4,581 1,735	549,684 208,224
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	120,0000	43,356 31,812	5 202,686 3 817,440
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Betonocontact consum 0,27 kg/m2	m2	10,0000	7,953 1,735	79,527 17,352
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	10,0000	21,016 11,568	210,159 115,680
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm	m2	10,0000	91,820	918,198

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.			70,565	705,648
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	10,0000	4,581 1,735	45,807 17,352
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	10,0000	33,526 26,028	335,261 260,280
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	10,0000	4,581 1,735	45,807 17,352
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,0000	43,356 31,812	433,557 318,120
12	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie (antiumezeala grosime 12,5 mm)	m2	10,0000	198,412 103,360	1 984,117 1 033,601
		<i>Total</i>	Lei			14 377,616
		Total Pereti existenti (30% din suprafata) si canale noi din gips carton Inclusiv salariu				14 377,616 9 842,633
		1.2. Tavane				
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor Betonocontact consum 0,27 kg/m2	m2	90,0000	7,953 1,735	715,743 156,168
14	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	90,0000	21,016 11,568	1 891,431 1 041,120
15	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	90,0000	111,602 88,495	10 044,202 7 964,568

1	2	3	4	5	6	7
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	90,0000	4,581 1,735	412,263 156,168
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	90,0000	39,333 31,812	3 539,976 2 863,080
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	300,0000	4,581 1,735	1 374,210 520,560
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	300,0000	43,356 31,812	13 006,716 9 543,600
		<i>Total</i>	Lei			30 984,541
		Total Tavane Inclusiv salariu				30 984,541 22 245,264
		<i>Total</i>	Lei			45 362,157
		Total Finisari Cota 0.000 Inclusiv salariu				45 362,157 32 087,897
		2. Finisari Cota 2.800				
		2.1. Pereti existenti (30% din suprafata) si canale noi din gips carton				
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	200,0000	4,581 1,735	916,140 347,040
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	200,0000	33,526 26,028	6 705,214 5 205,600
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	200,0000	4,581 1,735	916,140 347,040
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	200,0000	43,356 31,812	8 671,144 6 362,400
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Betonocontact consum 0,27 kg/m2	m2	10,0000	7,953 1,735	79,527 17,352
25	CF17C	Diverse lucrari - strat de	m2	10,0000	21,016	210,159

1	2	3	4	5	6	7
		impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj			11,568	115,680
26	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	10,0000	91,820 70,565	918,198 705,648
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	10,0000	4,581 1,735	45,807 17,352
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	10,0000	33,526 26,028	335,261 260,280
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	10,0000	4,581 1,735	45,807 17,352
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,0000	43,356 31,812	433,557 318,120
31	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie (antiumezeala grosime 12,5 mm)	m2	10,0000	198,412 103,360	1 984,117 1 033,601
		<i>Total</i>	Lei			21 261,071
		Total Pereti existenti (30% din suprafata) si canale noi din gipscarton Inclusiv salariu				21 261,071 14 747,465
		2.2. Tavane				
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor Betonocontact consum 0,27 kg/m2	m2	84,0000	7,953 1,735	668,027 145,757
33	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	84,0000	21,016 11,568	1 765,336 971,712

1	2	3	4	5	6	7
34	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	84,0000	111,602 88,495	9 374,588 7 433,597
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	84,0000	4,581 1,735	384,779 145,757
36	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	84,0000	39,333 31,812	3 303,978 2 672,208
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	280,0000	4,581 1,735	1 282,596 485,856
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	280,0000	43,356 31,812	12 139,602 8 907,360
		<i>Total</i>	Lei			28 918,906
		Total Tavane Inclusiv salariu				28 918,906 20 762,247
		<i>Total</i>	Lei			50 179,977
		Total Finisari Cota 2.800 Inclusiv salariu				50 179,977 35 509,712
		3. Finisari Cota 5.600				
		3.1. Pereti existenti (30% din suprafata) si canale noi din gips carton				
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	200,0000	4,581 1,735	916,140 347,040
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	200,0000	33,526 26,028	6 705,214 5 205,600
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	200,0000	4,581 1,735	916,140 347,040
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	200,0000	43,356 31,812	8 671,144 6 362,400

1	2	3	4	5	6	7
		manual				
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Betoncontact consum 0,27 kg/m2	m2	10,0000	7,953 1,735	79,527 17,352
44	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	10,0000	21,016 11,568	210,159 115,680
45	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	10,0000	91,820 70,565	918,198 705,648
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	10,0000	4,581 1,735	45,807 17,352
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	10,0000	33,526 26,028	335,261 260,280
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	10,0000	4,581 1,735	45,807 17,352
49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,0000	43,356 31,812	433,557 318,120
50	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatia (antiumezeala grosime 12,5 mm)	m2	10,0000	198,412 103,360	1 984,117 1 033,601
		<i>Total</i>	Lei			21 261,071
		Total Pereti existenti (30% din suprafata) si canale noi din gipscarton Inclusiv salariu				21 261,071 14 747,465
		3.2. Tavane				
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor Betoncontact consum 0,27 kg/m2	m2	84,0000	7,953 1,735	668,027 145,757

1	2	3	4	5	6	7
52	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	84,0000	21,016 11,568	1 765,336 971,712
53	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	84,0000	111,602 88,495	9 374,588 7 433,597
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	84,0000	4,581 1,735	384,779 145,757
55	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	84,0000	39,333 31,812	3 303,978 2 672,208
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	280,0000	4,581 1,735	1 282,596 485,856
57	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	280,0000	43,356 31,812	12 139,602 8 907,360
		<i>Total</i>	Lei			28 918,906
		Total Tavane Inclusiv salariu				28 918,906 20 762,247
		<i>Total</i>	Lei			50 179,977
		Total Finisari Cota 5.600 Inclusiv salariu				50 179,977 35 509,712
		4. Finisari Cota 8.400				
		4.1. Pereti existenti (30% din suprafata) si canale noi din gips carton				
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	200,0000	4,581 1,735	916,140 347,040
59	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	200,0000	33,526 26,028	6 705,214 5 205,600
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	200,0000	4,581	916,140

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor			1,735	347,040
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	200,0000	43,356 31,812	8 671,144 6 362,400
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Betonocontact consum 0,27 kg/m2	m2	10,0000	7,953 1,735	79,527 17,352
63	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	10,0000	21,016 11,568	210,159 115,680
64	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	10,0000	91,820 70,565	918,198 705,648
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	10,0000	4,581 1,735	45,807 17,352
66	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	10,0000	33,526 26,028	335,261 260,280
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	10,0000	4,581 1,735	45,807 17,352
68	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,0000	43,356 31,812	433,557 318,120
69	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie (antiumezeala grosime 12,5 mm)	m2	10,0000	198,412 103,360	1 984,117 1 033,601
		<i>Total</i>	Lei			21 261,071
		Total Pereti existenti (30% din suprafata) si canale noi din gipscarton				21 261,071 14 747,465

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		4.2. Tavane				
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor Betoncontact consum 0,27 kg/m2	m2	84,0000	7,953 1,735	668,027 145,757
71	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	84,0000	21,016 11,568	1 765,336 971,712
72	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	84,0000	111,602 88,495	9 374,588 7 433,597
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	84,0000	4,581 1,735	384,779 145,757
74	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	84,0000	39,333 31,812	3 303,978 2 672,208
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	280,0000	4,581 1,735	1 282,596 485,856
76	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	280,0000	43,356 31,812	12 139,602 8 907,360
		<i>Total</i>	Lei			28 918,906
		Total Tavane Inclusiv salariu				28 918,906 20 762,247
		<i>Total</i>	Lei			50 179,977
		Total Finisari Cota 8.400 Inclusiv salariu				50 179,977 35 509,712
		5. Finisari Cota 11.200				
		5.1. Pereti existenti (30% din suprafata) si canale noi din gipscarton				
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	200,0000	4,581 1,735	916,140 347,040

1	2	3	4	5	6	7
78	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	200,0000	33,526 26,028	6 705,214 5 205,600
79	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	200,0000	4,581 1,735	916,140 347,040
80	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	200,0000	43,356 31,812	8 671,144 6 362,400
81	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Betonocontact consum 0,27 kg/m2	m2	10,0000	7,953 1,735	79,527 17,352
82	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	10,0000	21,016 11,568	210,159 115,680
83	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	10,0000	91,820 70,565	918,198 705,648
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	10,0000	4,581 1,735	45,807 17,352
85	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	10,0000	33,526 26,028	335,261 260,280
86	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	10,0000	4,581 1,735	45,807 17,352
87	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,0000	43,356 31,812	433,557 318,120
88	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie (antiumezeala grosime 12,5 mm)	m2	10,0000	198,412 103,360	1 984,117 1 033,601

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			21 261,071
		Total Pereti existenti (30% din suprafata) si canale noi din gipscarton Inclusiv salariu				21 261,071 14 747,465
		5.2. Tavane				
89	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor Betoncontact consum 0,27 kg/m2	m2	84,0000	7,953 1,735	668,027 145,757
90	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	84,0000	21,016 11,568	1 765,336 971,712
91	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	84,0000	111,602 88,495	9 374,588 7 433,597
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	84,0000	4,581 1,735	384,779 145,757
93	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	84,0000	39,333 31,812	3 303,978 2 672,208
94	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	280,0000	4,581 1,735	1 282,596 485,856
95	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	280,0000	43,356 31,812	12 139,602 8 907,360
		<i>Total</i>	Lei			28 918,906
		Total Tavane Inclusiv salariu				28 918,906 20 762,247
		<i>Total</i>	Lei			50 179,977
		Total Finisari Cota 11.200 Inclusiv salariu				50 179,977 35 509,712
		6. Finisari Cota 14.000				
		6.1. Pereti existenti (30% din				

1	2	3	4	5	6	7
		suprafata) si canale noi din gipscarton				
96	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	200,0000	4,581 1,735	916,140 347,040
97	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	200,0000	33,526 26,028	6 705,214 5 205,600
98	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	200,0000	4,581 1,735	916,140 347,040
99	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	200,0000	43,356 31,812	8 671,144 6 362,400
100	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Betonocontact consum 0,27 kg/m2	m2	10,0000	7,953 1,735	79,527 17,352
101	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	10,0000	21,016 11,568	210,159 115,680
102	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	10,0000	91,820 70,565	918,198 705,648
103	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	10,0000	4,581 1,735	45,807 17,352
104	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	10,0000	33,526 26,028	335,261 260,280
105	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	10,0000	4,581 1,735	45,807 17,352
106	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,0000	43,356 31,812	433,557 318,120
107	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat	m2	10,0000	198,412	1 984,117

1	2	3	4	5	6	7
		de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie (antiumezeala grosime 12,5 mm)			103,360	1 033,601
		<i>Total</i>	Lei			21 261,071
		Total Pereti existenti (30% din suprafata) si canale noi din gipscarton Inclusiv salariu				21 261,071 14 747,465
		6.2. Tavane				
108	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor Betonocontact consum 0,27 kg/m2	m2	84,0000	7,953 1,735	668,027 145,757
109	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	84,0000	21,016 11,568	1 765,336 971,712
110	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	84,0000	111,602 88,495	9 374,588 7 433,597
111	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	84,0000	4,581 1,735	384,779 145,757
112	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	84,0000	39,333 31,812	3 303,978 2 672,208
113	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	280,0000	4,581 1,735	1 282,596 485,856
114	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	280,0000	43,356 31,812	12 139,602 8 907,360
		<i>Total</i>	Lei			28 918,906
		Total Tavane Inclusiv salariu				28 918,906 20 762,247

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			50 179,977
		Total Finisari Cota 14.000 Inclusiv salariu				50 179,977 35 509,712
		7. Finisari Cota 16.800				
		7.1. Pereti existenti (30% din suprafata) si canale noi din gipscarton				
115	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	200,0000	4,581 1,735	916,140 347,040
116	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	200,0000	33,526 26,028	6 705,214 5 205,600
117	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	200,0000	4,581 1,735	916,140 347,040
118	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	200,0000	43,356 31,812	8 671,144 6 362,400
119	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Betonocontact consum 0,27 kg/m2	m2	10,0000	7,953 1,735	79,527 17,352
120	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	10,0000	21,016 11,568	210,159 115,680
121	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	10,0000	91,820 70,565	918,198 705,648
122	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	10,0000	4,581 1,735	45,807 17,352
123	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	10,0000	33,526 26,028	335,261 260,280
124	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	10,0000	4,581 1,735	45,807 17,352

1	2	3	4	5	6	7
125	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,0000	43,356 31,812	433,557 318,120
126	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie (antiumezeala grosime 12,5 mm)	m2	10,0000	198,412 103,360	1 984,117 1 033,601
		<i>Total</i>	Lei			21 261,071
		Total Pereti existenti (30% din suprafata) si canale noi din gipscarton Inclusiv salariu				21 261,071 14 747,465
		7.2. Tavane				
127	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor Betonocontact consum 0,27 kg/m2	m2	84,0000	7,953 1,735	668,027 145,757
128	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	84,0000	21,016 11,568	1 765,336 971,712
129	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	84,0000	111,602 88,495	9 374,588 7 433,597
130	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	84,0000	4,581 1,735	384,779 145,757
131	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	84,0000	39,333 31,812	3 303,978 2 672,208
132	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	280,0000	4,581 1,735	1 282,596 485,856
133	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	280,0000	43,356 31,812	12 139,602 8 907,360

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			28 918,906
		Total Tavane Inclusiv salariu				28 918,906 20 762,247
		<i>Total</i>	Lei			50 179,977
		Total Finisari Cota 16.800 Inclusiv salariu				50 179,977 35 509,712
		8. Finisari Cota 19.600				
		8.1. Pereti existenti (30% din suprafata) si canale noi din gips carton				
134	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	200,0000	4,581 1,735	916,140 347,040
135	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	200,0000	33,526 26,028	6 705,214 5 205,600
136	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	200,0000	4,581 1,735	916,140 347,040
137	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	200,0000	43,356 31,812	8 671,144 6 362,400
138	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Betonocontact consum 0,27 kg/m2	m2	10,0000	7,953 1,735	79,527 17,352
139	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	10,0000	21,016 11,568	210,159 115,680
140	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	10,0000	91,820 70,565	918,198 705,648
141	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	10,0000	4,581 1,735	45,807 17,352
142	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime	m2	10,0000	33,526	335,261

1	2	3	4	5	6	7
		1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor			26,028	260,280
143	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	10,0000	4,581 1,735	45,807 17,352
144	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,0000	43,356 31,812	433,557 318,120
145	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatia (antiumezeala grosime 12,5 mm)	m2	10,0000	198,412 103,360	1 984,117 1 033,601
		<i>Total</i>	Lei			21 261,071
		Total Pereti existenti (30% din suprafata) si canale noi din gipscarton Inklusiv salariu				21 261,071 14 747,465
		8.2. Tavane				
146	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor Betonocontact consum 0,27 kg/m2	m2	84,0000	7,953 1,735	668,027 145,757
147	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	84,0000	21,016 11,568	1 765,336 971,712
148	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	84,0000	111,602 88,495	9 374,588 7 433,597
149	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	84,0000	4,581 1,735	384,779 145,757
150	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	84,0000	39,333 31,812	3 303,978 2 672,208
151	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	280,0000	4,581 1,735	1 282,596 485,856

1	2	3	4	5	6	7
152	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	280,0000	43,356 31,812	12 139,602 8 907,360
		<i>Total</i>	Lei			28 918,906
		Total Tavane Inclusiv salariu				28 918,906 20 762,247
		<i>Total</i>	Lei			50 179,977
		Total Finisari Cota 19.600 Inclusiv salariu				50 179,977 35 509,712
		9. Finisari Cota 22.400 9.1. Pereti existenti (30% din suprafata) si canale noi din gipscarton				
153	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	200,0000	4,581 1,735	916,140 347,040
154	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	200,0000	33,526 26,028	6 705,214 5 205,600
155	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	200,0000	4,581 1,735	916,140 347,040
156	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	200,0000	43,356 31,812	8 671,144 6 362,400
157	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Betonocontact consum 0,27 kg/m2	m2	10,0000	7,953 1,735	79,527 17,352
158	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	10,0000	21,016 11,568	210,159 115,680
159	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2	10,0000	91,820 70,565	918,198 705,648

1	2	3	4	5	6	7
		preparare manuala a mortarului.				
160	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	10,0000	4,581 1,735	45,807 17,352
161	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	10,0000	33,526 26,028	335,261 260,280
162	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	10,0000	4,581 1,735	45,807 17,352
163	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,0000	43,356 31,812	433,557 318,120
164	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie (antiumezeala grosime 12,5 mm)	m2	10,0000	198,412 103,360	1 984,117 1 033,601
		<i>Total</i>	Lei			21 261,071
		Total Pereti existenti (30% din suprafata) si canale noi din gipscarton Inclusiv salariu				21 261,071 14 747,465
		9.2. Tavane				
165	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor Betoncontact consum 0,27 kg/m2	m2	84,0000	7,953 1,735	668,027 145,757
166	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	84,0000	21,016 11,568	1 765,336 971,712
167	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	84,0000	111,602 88,495	9 374,588 7 433,597
168	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	84,0000	4,581 1,735	384,779 145,757

1	2	3	4	5	6	7
169	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	84,0000	39,333 31,812	3 303,978 2 672,208
170	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	280,0000	4,581 1,735	1 282,596 485,856
171	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	280,0000	43,356 31,812	12 139,602 8 907,360
		<i>Total</i>	Lei			28 918,906
		Total Tavane Inclusiv salariu				28 918,906 20 762,247
		<i>Total</i>	Lei			50 179,977
		Total Finisari Cota 22.400 Inclusiv salariu				50 179,977 35 509,712
		10. Lucrari de constructie				
172	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	650,0000	5,784 5,784	3 759,600 3 759,600
173	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	650,0000	23,744 17,352	15 433,340 11 278,800
174	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	100,0000	17,352 17,352	1 735,200 1 735,200
175	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	100,0000	10,347 8,676	1 034,745 867,600
176	RpCU06B	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2	m	350,0000	75,192 75,192	26 317,200 26 317,200
177	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	350,0000	20,273 13,882	7 095,620 4 858,560
		<i>Total</i>	Lei			55 375,705

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				55 375,705 48 816,960

		Total	Lei	502 177,82
		CASM	24 %	87 595,83
		Transportarea materialelor	2,5 %	3 366,79
		Cheltuieli de depozitare	2 %	2 693,43
		Total		595 833,87
		Cheltuieli de regie	3,5 %	20 854,18
		Total		616 688,05
		Beneficiu	3 %	18 500,63
		Total		635 188,68
		TVA	20 %	127 037,75
		Total deviz: Inclusiv salariu		762 226,43 364 982,61

Intocmit

SRL „7 Servicii Imobiliare,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Scoala Profesionala Nr.5 din muin.

Chisinau

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Renovarea sistemului de energie electrica,
iluminare interioara si echipamentului de
forta a edificiului (caminul nr. 2 de pe str.
Sarmizegetusa 18/6) a Scolii Profesionale
Nr. 5 din mun. Chisinau.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-1
Solutii arhitectural constructive (SAC)**

Valoarea de deviz 762 226,43 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	282,9000	57,84	16 362,936
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	1 157,4000	57,84	66 944,016
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 470,6600	57,84	85 062,976
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	65,0000	57,84	3 759,600
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2 625,7200	57,84	151 871,648
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	145,2000	57,84	8 398,368
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	402,5000	57,84	23 280,600
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	160,8300	57,84	9 302,409
		Total manopera				364 982,61

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2750	375,00	103,125
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,3250	375,00	121,875
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	217,5000	4,45	967,875
4.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	1 038,3000	17,93	18 616,719
5.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	1 740,0000	24,92	43 360,800
6.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	7,9146	23,41	185,283
7.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	24,5115	3,12	76,473
8.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	127,8000	4,67	596,826
9.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	68,5161	2,94	201,438
10.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	212,5575	2,94	624,915
11.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	937,2000	7,95	7 450,740
12.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 983,0000	3,12	6 186,960
13.	2653102100831	Amestec uscat	kg	6 083,2800	2,95	17 945,676
14.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	2 713,2028	7,10	19 263,738
15.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	2 175,0000	2,30	5 002,500
16.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	66,4803	10,88	723,303
17.	2710703520285	Profil de suport	m	198,9900	10,01	1 991,889
18.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 167,7095	0,22	256,896

19.	32500000	Amorsa-grund Betonocontact	kg	230,0400	22,45	5 164,398
20.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	22,8636	8,01	183,133
21.	4100126202818	Apa	m3	2,5720	8,28	21,302
22.	654200000	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	135,6750	0,85	115,326
23.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	388,7000	3,12	1 212,744
24.	98750000000	Placi ghips-carton antiumezeala grosime 12,5 mm	m2	94,9725	45,25	4 297,509
Total materiale de construcții						134 671,51

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	21,5000	14,00	301,000
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	61,5360	23,00	1 415,328
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	16,2990	10,00	162,990
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	16,0000	36,00	576,000
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,7980	18,00	68,364
Total utilaje de construcții						2 523,70

Total	Lei	502 177,8 2
CASM	24 %	87 595,83
Transportarea materialelor	2,5 %	3 366,79
Cheltuieli de depozitare	2 %	2 693,43
Total		595 833,8 7
Cheltuieli de regie	3,5 %	20 854,18
Total		616 688,0 5
Beneficiu	3 %	18 500,63
Total		635 188,6 8
TVA	20 %	127 037,7 5

Total deviz:

**762 226,4
3**

Intocmit

SRL „7 Servicii Imobiliare,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Scoala Profesionala Nr.5 din muin.

Chisinau

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Renovarea sistemului de energie electrica, iluminare interioara si echipamentului de forta a edificiului (caminul nr. 2 de pe str. Sarmizegetusa 18/6) a Scolii Profesionale Nr. 5 din mun. Chisinau

Investitor. Scoala Profesionala Nr.5 din mun. Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Finisari Cota 0.000				
		1.1. Pereti existenti (30% din suprafata) si canale noi din gipscarton				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,581
						1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			549,684
2	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			33,526
						26,028
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,84	26,03
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,10	7,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,28	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			4 023,129
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,581
						1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			549,684
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,356
						31,812
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,84	31,81
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,92	9,97
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,12	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,45	0,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,01	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			5 202,686
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Betoncontact consum 0,27 kg/m2	m2			7,953
						1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	32500000	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,2700	22,45	6,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			79,527
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra	m2			21,016

1	2	3	4	5	6	7
		de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				11,568
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,84	11,57
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,95	8,74
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,67	0,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,01	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			210,159
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			91,820 70,565
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,84	70,56
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,95	21,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,01	0,03
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			918,198
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,581 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			45,807
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			33,526 26,028
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,84	26,03
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,10	7,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,28	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			335,261
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,581 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			45,807
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,356 31,812
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,84	31,81
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,92	9,97
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,12	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,45	0,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,01	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			433,557
12	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie (antumezeala grosime 12,5 mm)	m2			198,412 103,360
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	57,84	103,36
	98750000000	Placi ghips-carton antumezeala grosime 12,5 mm	m2	1,0500	45,25	47,75
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	10,88	8,04
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	10,01	22,13
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	2,94	6,94
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	2,94	2,24
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,12	0,85
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	23,41	2,06
	654200000	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,85	1,28
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,22	2,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	23,00	0,15
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	18,00	0,76
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 984,117
		1.2. Tavane				

1	2	3	4	5	6	7
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor Betoncontact consum 0,27 kg/m2	m2			7,953 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	32500000	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,2700	22,45	6,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			715,743
14	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,016 11,568
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,84	11,57
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,95	8,74
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,67	0,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,01	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 891,431
15	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			111,602 88,495
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,84	88,50
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,95	21,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,01	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	23,00	1,82
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			10 044,202
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,581 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			412,263
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,333 31,812
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,84	26,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,84	5,78
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,10	7,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,28	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	23,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			3 539,976
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,581 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 374,210
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,356 31,812
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,84	31,81
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,92	9,97
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,12	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,45	0,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,01	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			13 006,716
		2. Finisari Cota 2.800				
		2.1. Pereti existenti (30% din suprafata) si canale noi din gips carton				

1	2	3	4	5	6	7
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,581 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			916,140
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			33,526 26,028
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,84	26,03
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,10	7,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,28	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			6 705,214
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,581 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			916,140
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,356 31,812
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,84	31,81
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,92	9,97
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,12	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,45	0,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,01	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			8 671,144
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Betoncontact consum 0,27 kg/m2	m2			7,953 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	32500000	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,2700	22,45	6,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			79,527
25	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,016 11,568
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,84	11,57
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,95	8,74
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,67	0,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,01	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			210,159
26	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			91,820 70,565
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,84	70,56
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,95	21,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,01	0,03
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			918,198
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,581 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			45,807
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			33,526 26,028

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,84	26,03
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,10	7,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,28	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			335,261
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,581 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			45,807
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,356 31,812
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,84	31,81
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,92	9,97
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,12	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,45	0,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,01	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			433,557
31	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie (antiumezeala grosime 12,5 mm)	m2			198,412 103,360
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	57,84	103,36
	98750000000	Placi ghips-carton antiumezeala grosime 12,5 mm	m2	1,0500	45,25	47,75
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	10,88	8,04
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	10,01	22,13
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	2,94	6,94
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	2,94	2,24
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,12	0,85
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	23,41	2,06
	654200000	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,85	1,28
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,22	2,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	23,00	0,15
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	18,00	0,76
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 984,117
		2.2. Tavane				
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor Betonocontact consum 0,27 kg/m2	m2			7,953 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	32500000	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,2700	22,45	6,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			668,027
33	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,016 11,568
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,84	11,57
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,95	8,74
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,67	0,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,01	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 765,336
34	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			111,602 88,495
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,84	88,50
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,95	21,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,01	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	23,00	1,82
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			9 374,588

1	2	3	4	5	6	7
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,581 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			384,779
36	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,333 31,812
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,84	26,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,84	5,78
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,10	7,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,28	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	23,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			3 303,978
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,581 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 282,596
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,356 31,812
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,84	31,81
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,92	9,97
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,12	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,45	0,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,01	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			12 139,602
		3. Finisari Cota 5.600				
		3.1. Pereti existenti (30% din suprafata) si canale noi din gipscarton				
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,581 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			916,140
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			33,526 26,028
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,84	26,03
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,10	7,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,28	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			6 705,214
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,581 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			916,140
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,356 31,812
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,84	31,81
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,92	9,97

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,12	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,45	0,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,01	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			8 671,144
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Betoncontact consum 0,27 kg/m2	m2			7,953 ----- 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	32500000	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,2700	22,45	6,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			79,527
44	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,016 ----- 11,568
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,84	11,57
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,95	8,74
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,67	0,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,01	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			210,159
45	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			91,820 ----- 70,565
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,84	70,56
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,95	21,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,01	0,03
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			918,198
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,581 ----- 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			45,807
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			33,526 ----- 26,028
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,84	26,03
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,10	7,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,28	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			335,261
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,581 ----- 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			45,807
49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,356 ----- 31,812
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,84	31,81
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,92	9,97
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,12	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,45	0,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,01	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			433,557
50	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie (antumezeala grosime 12,5 mm)	m2			198,412 ----- 103,360
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	57,84	103,36

1	2	3	4	5	6	7
	9875000000	Placi ghips-carton antiumezeala grosime 12,5 mm	m2	1,0500	45,25	47,75
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	10,88	8,04
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	10,01	22,13
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	2,3500	2,94	6,94
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	2,94	2,24
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,12	0,85
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	23,41	2,06
	654200000	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,85	1,28
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,22	2,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	23,00	0,15
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	18,00	0,76
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 984,117
		3.2. Tavane				
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor Betoncontact consum 0,27 kg/m2	m2			7,953 ----- 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	32500000	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,2700	22,45	6,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			668,027
52	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,016 ----- 11,568
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,84	11,57
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,95	8,74
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,67	0,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,01	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 765,336
53	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			111,602 ----- 88,495
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,84	88,50
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,95	21,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,01	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	23,00	1,82
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			9 374,588
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,581 ----- 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			384,779
55	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,333 ----- 31,812
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,84	26,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,84	5,78
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,10	7,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,28	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	23,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			3 303,978
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,581 ----- 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 282,596
57	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,356 ----- 31,812

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,84	31,81
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,92	9,97
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,12	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,45	0,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,01	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			12 139,602
		4. Finisari Cota 8.400				
		4.1. Pereti existenti (30% din suprafata) si canale noi din gipscarton				
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,581
						1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			916,140
59	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			33,526
						26,028
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,84	26,03
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,10	7,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,28	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			6 705,214
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,581
						1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			916,140
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,356
						31,812
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,84	31,81
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,92	9,97
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,12	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,45	0,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,01	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			8 671,144
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Betoncontact consum 0,27 kg/m2	m2			7,953
						1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	32500000	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,2700	22,45	6,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			79,527
63	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,016
						11,568
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,84	11,57
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,95	8,74
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,67	0,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,01	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			210,159
64	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			91,820
						70,565
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,84	70,56
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,95	21,06

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,01	0,03
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			918,198
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,581 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			45,807
66	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			33,526 26,028
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,84	26,03
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,10	7,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,28	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			335,261
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,581 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			45,807
68	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,356 31,812
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,84	31,81
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,92	9,97
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,12	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,45	0,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,01	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			433,557
69	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie (antiumezeala grosime 12,5 mm)	m2			198,412 103,360
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	57,84	103,36
	98750000000	Placi ghips-carton antiumezeala grosime 12,5 mm	m2	1,0500	45,25	47,75
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	10,88	8,04
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	10,01	22,13
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	2,94	6,94
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	2,94	2,24
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,12	0,85
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	23,41	2,06
	654200000	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,85	1,28
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,22	2,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	23,00	0,15
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	18,00	0,76
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 984,117
		4.2. Tavane				
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor Betoncontact consum 0,27 kg/m2	m2			7,953 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	32500000	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,2700	22,45	6,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			668,027
71	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,016 11,568
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,84	11,57
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,95	8,74

1	2	3	4	5	6	7
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,67	0,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,01	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 765,336
72	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			111,602 88,495
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,84	88,50
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,95	21,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,01	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	23,00	1,82
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			9 374,588
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,581 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			384,779
74	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,333 31,812
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,84	26,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,84	5,78
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,10	7,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,28	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	23,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			3 303,978
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,581 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 282,596
76	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,356 31,812
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,84	31,81
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,92	9,97
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,12	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,45	0,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,01	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			12 139,602
		5. Finisari Cota 11.200				
		5.1. Pereti existenti (30% din suprafata) si canale noi din gips carton				
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,581 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			916,140
78	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			33,526 26,028
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,84	26,03
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,10	7,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,28	0,01

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			6 705,214
79	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,581 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			916,140
80	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,356 31,812
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,84	31,81
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,92	9,97
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,12	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,45	0,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,01	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			8 671,144
81	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Betoncontact consum 0,27 kg/m2	m2			7,953 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	32500000	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,2700	22,45	6,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			79,527
82	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,016 11,568
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,84	11,57
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,95	8,74
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,67	0,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,01	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			210,159
83	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			91,820 70,565
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,84	70,56
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,95	21,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,01	0,03
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			918,198
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,581 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			45,807
85	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			33,526 26,028
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,84	26,03
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,10	7,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,28	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			335,261
86	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,581 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			45,807
87	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de	m2			43,356

1	2	3	4	5	6	7
		copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				31,812
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,84	31,81
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,92	9,97
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,12	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,45	0,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,01	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			433,557
88	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie (antiumezeala grosime 12,5 mm)	m2			198,412 103,360
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	57,84	103,36
	98750000000	Placi ghips-carton antiumezeala grosime 12,5 mm	m2	1,0500	45,25	47,75
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	10,88	8,04
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	10,01	22,13
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	2,94	6,94
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	2,94	2,24
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,12	0,85
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	23,41	2,06
	654200000	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,85	1,28
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,22	2,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	23,00	0,15
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	18,00	0,76
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 984,117
		5.2. Tavane				
89	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor Betoncontact consum 0,27 kg/m2	m2			7,953 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	32500000	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,2700	22,45	6,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			668,027
90	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,016 11,568
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,84	11,57
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,95	8,74
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,67	0,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,01	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 765,336
91	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			111,602 88,495
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,84	88,50
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,95	21,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,01	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	23,00	1,82
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			9 374,588
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,581 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			384,779
93	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,333 31,812
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,84	26,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,84	5,78
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,10	7,49

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,28	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	23,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			3 303,978
94	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,581 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 282,596
95	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,356 31,812
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,84	31,81
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,92	9,97
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,12	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,45	0,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,01	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			12 139,602
		6. Finisari Cota 14.000				
		6.1. Pereti existenti (30% din suprafata) si canale noi din gips carton				
96	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,581 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			916,140
97	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			33,526 26,028
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,84	26,03
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,10	7,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,28	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			6 705,214
98	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,581 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			916,140
99	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,356 31,812
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,84	31,81
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,92	9,97
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,12	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,45	0,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,01	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			8 671,144
100	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Betoncontact consum 0,27 kg/m2	m2			7,953 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	32500000	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,2700	22,45	6,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			79,527

1	2	3	4	5	6	7
101	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,016 11,568
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,84	11,57
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,95	8,74
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,67	0,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,01	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			210,159
102	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			91,820 70,565
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,84	70,56
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,95	21,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,01	0,03
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			918,198
103	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,581 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			45,807
104	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			33,526 26,028
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,84	26,03
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,10	7,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,28	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			335,261
105	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,581 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			45,807
106	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,356 31,812
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,84	31,81
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,92	9,97
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,12	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,45	0,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,01	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			433,557
107	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie (antiumezeala grosime 12,5 mm)	m2			198,412 103,360
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	57,84	103,36
	98750000000	Placi ghips-carton antiumezeala grosime 12,5 mm	m2	1,0500	45,25	47,75
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	10,88	8,04
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	10,01	22,13
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	2,94	6,94
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	2,94	2,24
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,12	0,85
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	23,41	2,06
	654200000	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,85	1,28
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,22	2,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	23,00	0,15
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	18,00	0,76
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 984,117

1	2	3	4	5	6	7
		6.2. Tavane				
108	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor Betoncontact consum 0,27 kg/m2	m2			7,953 ----- 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	32500000	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,2700	22,45	6,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			668,027
109	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,016 ----- 11,568
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,84	11,57
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,95	8,74
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,67	0,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,01	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 765,336
110	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			111,602 ----- 88,495
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,84	88,50
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,95	21,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,01	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	23,00	1,82
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			9 374,588
111	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,581 ----- 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			384,779
112	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,333 ----- 31,812
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,84	26,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,84	5,78
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,10	7,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,28	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	23,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			3 303,978
113	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,581 ----- 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 282,596
114	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,356 ----- 31,812
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,84	31,81
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,92	9,97
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,12	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,45	0,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,01	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			12 139,602
		7. Finisari Cota 16.800				
		7.1. Pereti existenti (30% din suprafata) si canale noi din gips carton				

1	2	3	4	5	6	7
115	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,581 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			916,140
116	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			33,526 26,028
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,84	26,03
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,10	7,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,28	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			6 705,214
117	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,581 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			916,140
118	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,356 31,812
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,84	31,81
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,92	9,97
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,12	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,45	0,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,01	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			8 671,144
119	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Betoncontact consum 0,27 kg/m2	m2			7,953 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	32500000	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,2700	22,45	6,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			79,527
120	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,016 11,568
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,84	11,57
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,95	8,74
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,67	0,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,01	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			210,159
121	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			91,820 70,565
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,84	70,56
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,95	21,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,01	0,03
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			918,198
122	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,581 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			45,807
123	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele	m2			33,526

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor, coloanelor si tavanelor				26,028
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,84	26,03
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,10	7,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,28	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			335,261
124	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,581
						1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			45,807
125	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,356
						31,812
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,84	31,81
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,92	9,97
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,12	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,45	0,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,01	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			433,557
126	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie (antumezeala grosime 12,5 mm)	m2			198,412
						103,360
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	57,84	103,36
	98750000000	Placi ghips-carton antumezeala grosime 12,5 mm	m2	1,0500	45,25	47,75
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	10,88	8,04
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	10,01	22,13
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	2,94	6,94
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	2,94	2,24
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,12	0,85
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	23,41	2,06
	654200000	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,85	1,28
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,22	2,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	23,00	0,15
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	18,00	0,76
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 984,117
		7.2. Tavane				
127	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor Betoncontact consum 0,27 kg/m2	m2			7,953
						1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	32500000	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,2700	22,45	6,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			668,027
128	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,016
						11,568
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,84	11,57
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,95	8,74
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,67	0,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,01	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 765,336
129	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			111,602
						88,495
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,84	88,50
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,95	21,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,01	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	23,00	1,82
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			9 374,588
130	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,581 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			384,779
131	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,333 31,812
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,84	26,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,84	5,78
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,10	7,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,28	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	23,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			3 303,978
132	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,581 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 282,596
133	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,356 31,812
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,84	31,81
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,92	9,97
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,12	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,45	0,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,01	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			12 139,602
		8. Finisari Cota 19.600				
		8.1. Pereti existenti (30% din suprafata) si canale noi din gips carton				
134	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,581 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			916,140
135	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			33,526 26,028
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,84	26,03
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,10	7,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,28	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			6 705,214
136	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,581 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			916,140
137	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,356 31,812

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,84	31,81
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,92	9,97
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,12	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,45	0,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,01	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			8 671,144
138	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Betoncontact consum 0,27 kg/m2	m2			7,953
						1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	32500000	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,2700	22,45	6,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			79,527
139	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,016
						11,568
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,84	11,57
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,95	8,74
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,67	0,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,01	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			210,159
140	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			91,820
						70,565
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,84	70,56
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,95	21,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,01	0,03
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			918,198
141	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,581
						1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			45,807
142	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			33,526
						26,028
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,84	26,03
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,10	7,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,28	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			335,261
143	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,581
						1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			45,807
144	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,356
						31,812
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,84	31,81
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,92	9,97
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,12	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,45	0,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,01	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			433,557
145	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie	m2			198,412
						103,360

1	2	3	4	5	6	7
		(antiumezeala grosime 12,5 mm)				
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	57,84	103,36
	98750000000	Placi ghips-carton antiumezeala grosime 12,5 mm	m2	1,0500	45,25	47,75
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	10,88	8,04
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	10,01	22,13
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	2,94	6,94
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	2,94	2,24
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,12	0,85
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	23,41	2,06
	654200000	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,85	1,28
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,22	2,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	23,00	0,15
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	18,00	0,76
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 984,117
		8.2. Tavane				
146	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor Betoncontact consum 0,27 kg/m2	m2			7,953 ----- 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	32500000	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,2700	22,45	6,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			668,027
147	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,016 ----- 11,568
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,84	11,57
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,95	8,74
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,67	0,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,01	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 765,336
148	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			111,602 ----- 88,495
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,84	88,50
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,95	21,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,01	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	23,00	1,82
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			9 374,588
149	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,581 ----- 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			384,779
150	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,333 ----- 31,812
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,84	26,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,84	5,78
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,10	7,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,28	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	23,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			3 303,978
151	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,581 ----- 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 282,596
152	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2			43,356 -----

1	2	3	4	5	6	7
		aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				31,812
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,84	31,81
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,92	9,97
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,12	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,45	0,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,01	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			12 139,602
		9. Finisari Cota 22.400				
		9.1. Pereti existenti (30% din suprafata) si canale noi din gipscarton				
153	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,581
						1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			916,140
154	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			33,526
						26,028
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,84	26,03
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,10	7,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,28	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			6 705,214
155	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,581
						1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			916,140
156	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,356
						31,812
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,84	31,81
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,92	9,97
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,12	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,45	0,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,01	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			8 671,144
157	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Betoncontact consum 0,27 kg/m2	m2			7,953
						1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	32500000	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,2700	22,45	6,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			79,527
158	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,016
						11,568
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,84	11,57
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,95	8,74
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,67	0,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,01	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			210,159
159	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			91,820
						70,565

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,84	70,56
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,95	21,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,01	0,03
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			918,198
160	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,581
						1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			45,807
161	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			33,526
						26,028
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,84	26,03
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,10	7,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,28	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			335,261
162	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,581
						1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			45,807
163	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,356
						31,812
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,84	31,81
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,92	9,97
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,12	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,45	0,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,01	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			433,557
164	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie (antumezeala grosime 12,5 mm)	m2			198,412
						103,360
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	57,84	103,36
	98750000000	Placi ghips-carton antumezeala grosime 12,5 mm	m2	1,0500	45,25	47,75
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	10,88	8,04
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	10,01	22,13
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	2,94	6,94
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	2,94	2,24
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,12	0,85
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	23,41	2,06
	654200000	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,85	1,28
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,22	2,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	23,00	0,15
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	18,00	0,76
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 984,117
		9.2. Tavane				
165	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor Betoncontact consum 0,27 kg/m2	m2			7,953
						1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	32500000	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,2700	22,45	6,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			668,027
166	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,016
						11,568

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,84	11,57
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,95	8,74
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,67	0,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,01	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 765,336
167	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			111,602 88,495
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,84	88,50
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,95	21,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,01	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	23,00	1,82
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			9 374,588
168	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,581 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			384,779
169	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,333 31,812
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,84	26,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,84	5,78
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,10	7,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,28	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	23,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			3 303,978
170	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,581 1,735
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,84	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,93	2,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,12	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 282,596
171	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,356 31,812
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,84	31,81
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,92	9,97
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,12	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,45	0,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,01	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			12 139,602
		10. Lucrari de constructie				
172	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			5,784 5,784
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	57,84	5,78
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			3 759,600
173	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			23,744 17,352
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	57,84	17,35
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,12	5,30
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	375,00	0,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	8,01	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	36,00	0,54
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	14,00	0,28
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			15 433,340
174	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte	buc			17,352

1	2	3	4	5	6	7
		sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat				17,352
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	57,84	2,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	57,84	15,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 735,200
175	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			10,347 8,676
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	57,84	4,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,84	4,63
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	3,12	0,69
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	375,00	0,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	8,01	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	36,00	0,36
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	14,00	0,21
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 034,745
176	RpCU06B	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2	m			75,192 75,192
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1500	57,84	8,68
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1500	57,84	66,52
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			26 317,200
177	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			20,273 13,882
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	57,84	8,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,84	5,78
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,12	5,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	375,00	0,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	8,01	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	36,00	0,54
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	14,00	0,28
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			7 095,620

APROBAT:

Intocmit
SRL „7 Servicii Imobiliare,,
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Scoala Profesionala Nr.5 din muin. Chisinau
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.